Муниципальное общеобразовательное учреждение основная

общеобразовательная школа с .Катаево

ПРИКАЗ

От  30.08.24 г                    №  30а-ОД

«О создании группы родительского (общественного) контроля за

организацией питания»

На основании Положения об общественном(родительском) контроле за

организацией и качеством горячего питания в МОУ ООШ с.Катаево

1.Избрать группу(состав родительского общественного контроля):

Кириенко Т.И - социальный педагог МОУ ООШ с.Катаево

Червочкина Е.А- родитель

          Тимиршахова Л.С- родитель.

2.Утвердить состав родительского(общественного)контроля за организацией

и качеством горячего питания в МОУ ООШ с.Катаево

3.Утвердить график контроля родительского контроля родительской

общественностью на2024-2025 г.

4. Контроль за исполнением данного  приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены: Кириенко Т.И

                                             Червочкина Е.А

                                             Тимиршаяхова Л.С

		2025-01-29T15:25:54+0900
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.КАТАЕВО